パワーエコジャパン株式会社
TEL: 0584-47-5171 FAX: 0584-47-5172
E-mail: info@power-eco.jp
 パワーエコジャパン株式会社 http://www.powereco.co.jp  1
※製品仕様に関しては予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
製 品 仕 様 書 2021.08.03
LED道路灯 PH-T06  電源ユニット別置形
 可動式ポールアダプターの採用で直線ポール、アームポールに取付可能。
 対応するポール径：φ60.5mm
 表面処理は標準で重耐塩塗装です。
品番 消費電力 光束 電源装置 外形寸法 重量
PH-ST06-60 60W 8700lm HLG-80H 443.5×195.5×80 4.8kg
PH-ST06-80 80W 11600lm HLG-100H
493.5×244.5×80 5.5kg
PH-ST06-100 100W 14500lm HLG-120H
PH-ST06-120 120W 17400lm HLG-150H
544.5×244.5×80 6.0kg PH-ST06-140 140W 20300lm HLG-150H
PH-ST06-160 160W 23200lm HLG-185H
PH-ST06-180 180W 26100lm HLG-185H
600×300×80 7.0kg
PH-ST06-200 200W 29000lm HLG-240H
共通パラメータ
入力電圧 AC100～240V 50/60Hz
電源装置 Meanwell製 LED電源装置 別置形（PSE認証）
色 温 度 5000K